LIGHTING

FICHE TECHNIQUE

EL Plafonnier Square SL / Réf.PSS60646A6997838

Plafonnier Square SL

Modele PSS60646A6997838

Plafonnier Square SL 20W 2310Lm H200*L.85*I185mm Saillie P20 IKO6 30°

4000K

Code GTIN:3701481514167

Fabriquéen  Surcommande  Sur-mesure

Europe

= i [
SUR SUR
COMMANDE MESURE NOUVEAUTE

Nouveauté
possible

Informations principales

Réf.

Marque

Nom produit
Type
Catégorie
Sous-catégorie
Application(s)
Variante(s)
Coloris
Dimensions

Dimensions
d'installation

PSS60646A6997838
PIXEL Lighting
Plafonnier Square SL
Eclairage intérieur
Plafonnier

Square SL

Batiment tertiaire, Etablissement de santé,
Etablissement scolaire

30 variantes
Anthracite

H200* L85 *185 mm

Poids 800g
Normes
EN
CE  Rohis 4]
compliant RGO - @

Données techniques

Puissance

Flux lumineux

Rendement

Angle de diffusion
Température de couleur
Type de montage

Typede LED

Type de diffuseur / réflecteur
Type de driver

Usage intensif

Température fonctionnement

Performances luminaire

Z KX

20W
2310LM
116 LM/W
30°

4000K
Saillie

COoB
Transparent
Osram

Oui

-20°a+35°C

L90B10 60000H


https://codeonline.fr/gtin/3701481514167

Caractéristiques

4

COMPATIBLE
DETECTION

IRC 80

En option
110V DALI
Variantes

Réf. Puissance Flux lumineux Rendement en Angle

enW enlLM LM/W en®

PSS6064622504F1A 14 1560 111 70°
PSS6064691AE63B4 14 1560 111 70°
PSS60646377D73D8 14 1600 114 30°
PSS606467616C400 14 1600 114 30°
PSS606460DD7F29F 14 1600 114 50°
PS56064684B9CDC5 14 1600 114 50°
PSS606462A4DDA3F 14 1610 115 70°
PSS6064698E559DF 14 1610 115 70°
PSS6064640FB50D4 14 1650 118 30°
PS5606467CAD735C 14 1650 118 30°
PSS6064615F4F8AA 14 1650 118 50°
PSS606468A8964D8 14 1650 118 50°
PSS60646671C7645 20 2190 110 70°
PSS60646C319B6FE 20 2190 110 70°
PSS6064648749825 20 2240 112 30°
PSS606469FD11400 20 2240 112 30°
PSS6064657F7182A 20 2240 112 50°
PSS60646B2CEB551 20 2240 112 50°
PS5606466D6004A0 20 2260 113 70°
PSS60646CCCE4C9E 20 2260 113 70°
PS560646518667C9 20 2310 116 30°
PSS60646A6997838 20 2310 116 30°
PSS60646601E8614 20 2310 116 50°
PSS60646B97BF200 20 2310 116 50°
PSS60646EBF80C26 27 2920 108 70°

Dimensions en
mm
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185
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185
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185

H140*L85*
185

H200*L85*
185

H140*L85*
185

H200*L85*
185

H140*L85*
185

H200*L85*
185

H140*L85*
185

H200*L85*
185

H140*L85*
185

H200*L85*
185

H140*L85*
185

H200*L85*
185

H140*L85*
185

H200*L85*
185

H200*L85*
185

Type de
montage

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Température couleur
enK

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

4000K

4000K

4000K

4000K

4000K

4000K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

4000K

4000K

4000K

4000K

4000K

4000K

3000K

IP

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

Durée de vie
enH

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

L/B

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

Classe



Réf.

PSS60646D2DD87EC

PSS60646DFFC0598

PSS60646F229BDD5

PSS60646DA10DB33

PSS60646E5DEC525

Puissance
enW

27

27

27

27

27

Flux lumineux
enlLM

2990

2990

3020

3090

3090

Rendement en
LM/W

111

111

112

114

114

Angle
en®

30°

50°

70°

30°

50°

Dimensions en
mm

H200*L85*
185

H200*L85*
185

H200*L85*
185

H200*L85*
185

H200*L85*
185

Type de
montage

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Saillie

Température couleur
enK

3000K

3000K

4000K

4000K

4000K

IP

20

20

20

20

20

06

06

06

06

06

Durée de vie
enH

60000

60000

60000

60000

60000

L/B

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

L90B10

Classe



Schéma de montage




	Plafonnier Square SL

